Resolve SUPRIMIR do edital: 

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO 

Item Qtde. 
Und. 

medida 
Descrição Valor unitario Valor Total 

21 2 un. Central de Gás GLP (P-45) 745,00 1.490,00 

Ainda fica alterado o valor máximo desta licitação passa a ser de R$ 6.339,03 (seis mil 

trezentos e trinta e nove reais e três centavos). 

Resolve INCLUIR, Anexo I - Termo de Referência, item 2.4. e item 2.5., subitem : 

2.4. Os itens constantes neste edital deverão atender as normas procedimentos técnicos 

do Corpo de Bombeiros do Estado do Paraná. 

2.5. Os itens descritos neste edital deverão atender ao descritivo constante nos projetos